undefined: - Farina (PacknapHou ¢ 849,00 €
AWKUKOM ansa benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep cnasibHOW 30HbI
BbicoTa

BbicoTa cuga4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
OyHKUMN

LBeT

LiseT kopnyc

MaTepunan

MaTepwnan Hor
HanonHeHwne

SKU

266

214

119/214

91

47

56
PacknagHown, AwmkK ans 6enbs
Cepbiin
Cepbit
Mukpogurbpa
MnacTmk

JIbIlWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeM Zig Zag

13439-1245783




